



2010-05-19

Upp till bevis för juniorer som vill till VM

Junior-VM i Danmark 4-10 juli är sommarens stora händelse för juniorlandslaget i orientering, som i fjolårets mästerskap tog guld varje dag. I helgen, 22-24 maj, är det upp till bevis för den som vill ta sig in i den blågula truppen på sex dam- och sex herrjuniorer.

Lördag till och med måndag arrangeras JVM-tester på Jylland, som inleds med sprint på universitetsområdet i Århus. Därefter flyttar man norrut till trakterna kring Hirtshals, där det blir långdistans på söndag och medeldistans på måndag.

Tävlingarna arrangeras tillsammans med orienteringsförbunden i Norge och Danmark och även motståndet blir därmed en försmak av det som väntar i JVM. Norge deltar dock inte i sprinten.

– Det är viktiga förberedelser för de löpare som sedan ska springa i JVM. Danmark, och framför allt terrängen på västkusten med sina sanddynor och kryptallar, skiljer sig en hel del från det vi är vana vid, säger Anneli Östberg, svensk förbundskapten för juniorlandslaget. Hon gläds också extra åt att fler än 130 svenska juniorer har tagit chansen att anmäla sig till tävlingarna, trots att alltså endast tolv får återkomma till Danmark i juli. – Det är häftigt att så många vill ta chansen att åka dit för att utvecklas inför framtiden.

Av de svenska guldmedaljörerna i JVM 2009 är det endast Jenny Lönnkvist som lämnat junioråldern bakom sig. Tove Alexandersson, Stora Tuna (vann medeldistansen), och Gustav Bergman, OK Ravinen (vann långdistansen), samt Olle Boström, Järfa, och Albin Ridefelt, Linné (som tog stafettguld tillsammans med Bergman), är alla stora medaljhopp även i årets JVM.

Laget till Junior-VM tas ut fredag 28 maj. För de yngre juniörerna, 17-18 år, finns det även ett Ungdoms-EM i Spanien 1-4 juli. Även till det mästerskapet, där fyra damer och fyra herrar får delta, tas truppen ut den 28 maj.

Bilden ovan:

Sverige herrjuniorer, från vänster Olle Boström, Gustav Bergman och Albin Ridefelt, tog stafettguld i JVM 2009 och är samtliga aktuella för ett nytt Junior-VM i Danmark i sommar.

Fakta om tävlingarna

Här finns fakta om JVM-testerna med listor på anmälda deltagare. Här kommer även startlistor och resultat att publiceras.

[Sprint 22 maj](#)

[Långdistans 23 maj](#)

[Medeldistans 24 maj](#)

Någon som hittat resultat från dagens JVM-test?

Skrevs av Supporter på hemmaplan 2010-05-22 kl 15:06

[Anmäl](#)

Nu finns startlistor och PM på plats. <http://eventor.orientering.se/Events/Show/722>
<http://eventor.orientering.se/Events/Show/723>

Skrevs av eventor 2010-05-22 kl 00:58

[Anmäl](#)

Vore väldigt bra om startlistorna även för söndag/måndag kan publiceras senast idag torsdag. Knöligt med Internet för de flesta när vi rest utomlands.

Skrevs av Undrande ledare 3 2010-05-20 kl 12:32

[Anmäl](#)

Startlista för sprinten finns i Eventor, följ länken ovan. Övriga startlistor publiceras på Eventor efterhand.

Skrevs av orientering.se 2010-05-20 kl 09:18

[Anmäl](#)

Var finns startlistorna?

Skrevs av Undrande ledare 2 2010-05-20 kl 07:53

[Anmäl](#)

På lördagens sprinttävling i Århus tar danskarna 50 Dkr i startavgift. Enligt svenska inbjudan är startavgiften 150 Skr.Var tar mellanskilnaden vägen, för så dyr växlingskurs har vi inte

Skrevs av Undrande ledare 2010-05-19 kl 22:25

[Anmäl](#)